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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BAERSCH Henri Anton NR Solinger TB 2006 R M 1.9 GER00112889 ja

CEFERINO MARX Daniel NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2006 R M 1.3 GER00112898 ja

FISCHER Robert André NR Fecht Club Krefeld 2006 R M 1.10 GER00113998 ja

GEIßLER Paul NR TSV Bayer Leverkusen 2006 R M 1.7 GER00110208 ja

HÖLLER Vincent Maurice NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2006 R M 1.11 GER00115357 ja

POHL Marc Arthur NR OFC Bonn 2006 L M 1.8 GER00109029 ja

PRINZ Jonathan Luis NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2006 R M 1.1 GER00108754 ja

STÖCKER Paul NR TV Hoffnungsthal 2006 R M 1.4 GER00100562 ja

TACHRIFET Safouane NR Düsseldorfer FV 2006 R M 1.2 GER00112003 ja

WEBER Vincent NR OFC Bonn 2006 R M 1.6 GER00109026 ja

  10 Starter (10 anwesend)
 

1 Nationen, 10 Starter (10 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 84.0 GER PRINZ Jonathan Luis NR Fechtzentrum Solingen e.V. M ja

2. 1 002 82.0 GER TACHRIFET Safouane NR Düsseldorfer FV M ja

3. 1 003 58.0 GER CEFERINO MARX Daniel NR Fechtzentrum Solingen e.V. M ja

4. 1 004 52.0 GER STÖCKER Paul NR TV Hoffnungsthal M ja

5. 1 006 44.0 GER WEBER Vincent NR OFC Bonn M ja

6. 1 007 36.0 GER GEIßLER Paul NR TSV Bayer Leverkusen M ja

7. 1 008 36.0 GER POHL Marc Arthur NR OFC Bonn M ja

8. 1 009 29.0 GER BAERSCH Henri Anton NR Solinger TB M ja

9. 1 010 25.0 GER FISCHER Robert André NR Fecht Club Krefeld M ja

10. 1 011 24.0 GER HÖLLER Vincent Maurice NR Fechtzentrum Solingen e.V. M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] NR-Rangliste U12 Herrendegen Degen männlich Schüler (Ä)

2 [16] NR-Rangliste Schüler (Mittlerer Jg.) Herrendegen Degen männlich Schüler (M)
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 10 Teilnehmer

1 Vorrunde
07.10. 12:34

10 Teilnehmer
2 Runden à 5 Athleten

8 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
20% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
07.10. 12:34

8er KO ohne Hoffnungslauf

8 Qualifizierte

8er KO
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] NR-Rangliste U12 Herrendegen Degen männlich Schüler (Ä)

2 [16] NR-Rangliste Schüler (Mittlerer Jg.) Herrendegen Degen männlich Schüler (M)
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 11

WINKLER Sebastian, GER NR Solinger TB

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
PRINZ Jonathan Luis GER Fechtzentrum Solingen e.V. 1 V5 V5 D3 V5 3 18 10 0.750 8 1.
WEBER Vincent GER OFC Bonn 2 D3 V5 V5 D2 2 15 18 0.500 -3 4.
BAERSCH Henri Anton GER Solinger TB 3 D0 D4 D2 V5 1 11 19 0.250 -8 5.
STÖCKER Paul GER TV Hoffnungsthal 4 V4 D4 V5 D3 2 16 15 0.500 1 3.
FISCHER Robert André GER Fecht Club Krefeld 5 D3 V5 D4 V5 2 17 15 0.500 2 2.

Runde 2 | Bahn 13

TOTH Gergely, HUN PTE-PEAC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
CEFERINO MARX Daniel GER Fechtzentrum Solingen e.V. 1 V4 D4 V5 V5 3 18 11 0.750 7 2.
HÖLLER Vincent Maurice GER Fechtzentrum Solingen e.V. 2 D3 D1 D3 D3 0 10 18 0.000 -8 5.
TACHRIFET Safouane GER Düsseldorfer FV 3 V5 V5 V5 V5 4 20 10 1.000 10 1.
GEIßLER Paul GER TSV Bayer Leverkusen 4 D3 V5 D1 D3 1 12 18 0.250 -6 4.
POHL Marc Arthur GER OFC Bonn 5 D0 V4 D4 V5 2 13 16 0.500 -3 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER TACHRIFET Safouane Düsseldorfer FV 4 4 20 10 1.000 10 Q

2 GER PRINZ Jonathan Luis Fechtzentrum Solingen e.V. 3 4 18 10 0.750 8 Q

3 GER CEFERINO MARX Daniel Fechtzentrum Solingen e.V. 3 4 18 11 0.750 7 Q

4 GER FISCHER Robert André Fecht Club Krefeld 2 4 17 15 0.500 2 Q

5 GER STÖCKER Paul TV Hoffnungsthal 2 4 16 15 0.500 1 Q

6 GER WEBER Vincent OFC Bonn 2 4 15 18 0.500 -3 Q

7 GER POHL Marc Arthur OFC Bonn 2 4 13 16 0.500 -3 Q

8 GER GEIßLER Paul TSV Bayer Leverkusen 1 4 12 18 0.250 -6 Q

9 GER BAERSCH Henri Anton Solinger TB 1 4 11 19 0.250 -8 E

10 GER HÖLLER Vincent Maurice Fechtzentrum Solingen e.V. 0 4 10 18 0.000 -8 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER TACHRIFET Safouane NR Düsseldorfer FV 4 4 20 10 1.000 10

2 GER PRINZ Jonathan Luis NR Fechtzentrum Solingen e.V. 3 4 18 10 0.750 8

3 GER CEFERINO MARX Daniel NR Fechtzentrum Solingen e.V. 3 4 18 11 0.750 7

4 GER FISCHER Robert André NR Fecht Club Krefeld 2 4 17 15 0.500 2

5 GER STÖCKER Paul NR TV Hoffnungsthal 2 4 16 15 0.500 1

6 GER WEBER Vincent NR OFC Bonn 2 4 15 18 0.500 -3

7 GER POHL Marc Arthur NR OFC Bonn 2 4 13 16 0.500 -3

8 GER GEIßLER Paul NR TSV Bayer Leverkusen 1 4 12 18 0.250 -6
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 4

1
TACHRIFET Safouane
NR Düsseldorfer FV

GER V 10

8
GEIßLER Paul
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 3

  R: AMUSER Janina (GER)

  Bahn 5

5
STÖCKER Paul
NR TV Hoffnungsthal

GER V 10

4
FISCHER Robert André
NR Fecht Club Krefeld

GER D 6

  R: BERNSTEIN Katharina (GER)

  Bahn 6

3
CEFERINO MARX Daniel
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER V 6

6
WEBER Vincent
NR OFC Bonn

GER D 4

  R: COLE Jascha (GER)

  Bahn 7

7
POHL Marc Arthur
NR OFC Bonn

GER D 6

2
PRINZ Jonathan Luis
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER V 10

  R: TOTH Gergely (HUN)

Bahn 4

TACHRIFET Safouane
NR Düsseldorfer FV

GER D 7

STÖCKER Paul (5)
NR TV Hoffnungsthal

GER V 10

R: WINKLER Sebastian (GER)

Bahn 5

CEFERINO MARX Daniel
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER V 10

PRINZ Jonathan Luis
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER D 6

R: CSIRE Lajos (GER)

Bahn 1

STÖCKER Paul (5)
NR TV Hoffnungsthal

GER D 6

CEFERINO MARX Daniel (3)
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER V 7

R: SCHMIDT Lucas (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER CEFERINO MARX Daniel NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2006

2 GER STÖCKER Paul NR TV Hoffnungsthal 2006

3 GER TACHRIFET Safouane NR Düsseldorfer FV 2006

3 GER PRINZ Jonathan Luis NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2006

8er Tableau

5 GER FISCHER Robert André NR Fecht Club Krefeld 2006

6 GER WEBER Vincent NR OFC Bonn 2006

7 GER POHL Marc Arthur NR OFC Bonn 2006

8 GER GEIßLER Paul NR TSV Bayer Leverkusen 2006

Vorrunde

9 GER BAERSCH Henri Anton NR Solinger TB 2006

10 GER HÖLLER Vincent Maurice NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2006
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools H I K Ref Vid Ass

GER COLE Jascha 1 1 0 0

NÄHRING Dirk 0 0 0

ACKERMANN Michael 0 0 0

MEINKE Thomas 0 0 0

CN CN HERRIG Manfred 0 0 0

CSIRE Lajos 1 1 0 0

AMUSER Janina 1 1 0 0

DETEMBLE Alexander 0 0 0

SCHAEFER Lisa Marie 0 0 0

HAHN Axel 0 0 0

WINKLER Sebastian 1 1 2 0 0

BERNSTEIN Katharina 1 1 0 0

SCHMIDT Lucas 1 1 0 0

LEHMANN Annika 0 0 0

LEHMANN Marieke 0 0 0

ANDREAS Fenja 0 0 0

HUN TOTH Gergely 1 1 2 0 0

17 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen männlich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER CEFERINO MARX Daniel NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2006

Silber GER STÖCKER Paul NR TV Hoffnungsthal 2006

Bronze GER TACHRIFET Safouane NR Düsseldorfer FV 2006

Bronze GER PRINZ Jonathan Luis NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2006


